Регистрационный №________

Директору
ГБОУ ООШ с.Сидоровка
О.Г.Воропаевой
от  ________________________________
__________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего(-щей) по адресу:
__________________________________
__________________________________
__________________________________,
(индекс, область, город, район, улица, дом, квартира)
адрес регистрации:
____________________________________________________________________
__________________________________,
(индекс, область, город, район, улица, дом, квартира)
телефон: __________________________,
Е-mail: ___________________________,

заявление.

Прошу принять моего ребёнка для обучения по основной общеобразовательной  программе  в ________ класс
с «______» ____________________20____г.
Фамилия, имя, отчество (при наличии)    ребенка:  ________________________________________________________________
Дата рождения ребёнка: ____________________________________________,
Место рождения ребёнка:_____________________________________________,

Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителей (законных представителей) ребенка:
Мать:___________________________________________________________,
контактный телефон ______________________________________________,
Отец:___________________________________________________________,
контактный телефон ______________________________________________,
Адрес места жительства ребенка с родителями (законными представителями):
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________,
(индекс, область, город, район, улица, дом, квартира)
Адрес регистрации ребенка с родителями (законными представителями):__________________________________________________________________________________________________________________,
 (индекс, область, город, район, улица, дом, квартира)
Выбор языка образования, изучаемых родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка, государственных языков республик Российской Федерации ________________________________________________________________.
 С Правилами приёма граждан в ГБОУ ООШ с. Сидоровка ознакомлен(-а).
С уставом ГБОУ ООШ с. Сидоровка, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами  и обязанностями обучающихся, ознакомлен(-а).
На обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен(-а).

	Приложение:

	1. Копия свидетельства о рождении ребёнка.
2. Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства.

	____________________
(дата)

	_____________________
(подпись)

[bookmark: _GoBack]